RELATÓRIO

DATA: 10/05/2016

ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 725/216

SUMULA: “CRIA O CONSELHO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE LOGÍSTICA

- FETHAB NO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA HELENA - MT E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

AUTOR: CLEYTON JOSÉ ZANATTA

RELATÓRIO: Aos 10 (dez) dias do mês de maio de 2016, o vereador após pedido de

vistas ao Projeto citado, apresenta Proposta de Emenda Aditiva nº 01/2016,

encaminhando ao Assessor Jurídico desta Casa de Leis para averiguação de legalidade

da emenda e aguarda parecer, sendo assim voto favorável a tramitação do Projeto de

Lei nº 725/2016.

CLEYTON JOSÉ ZANATTA
   Vereador